struendo, .& adhuc in terM prsedicti morantur, consiinilja indies, vel pejora 
pro viribus committendo, vos intendinius non latere.

£ t  quia, pro defensione & salvatione terrse. nostrs. prsedictse, ac re- 
pulsione dictorum inimicorum nostrdruin, ordinavimus, peV nos, & con
cilium nostrum, quod dilectqs consanguineus & fidelis noster, Rogeriis de 
Mortuo Mari de.Wyggemor, cum multitudine armatorum, ad partes illas, 
in breti, se divertat, ita quod sit apud Haverford ad festum Purificationis 
Beatse Maris proxim6 futurum, promptus & paratus ad proficiscendum 
exind  ̂ versus partes prsdictas, ad malitiam & proterviam inimicorum 
prsdictorum, per consHiuni & auxilium aliorum fidelium nostrorum, par- 
tium  illarum, viriliter & potenter, cum D e i adjutorio,.reprunendas;

Et vos, & ceteri fiddles nostrl, qui terras & tenementa in dictis partibus 
babetis,. ad terram illam defendendam & salvandam, & ad proterviam 
inimicorum nostrorum repellendam, tenemint ratione terrarum k  tene- 
mentorum vestrorum praedictoruhi;

Vobis mandamus,' firmiter injungentes, qlidd vos, in propria person^ 
vestrd  ̂ad partes prsedictas accedatis, vel sufficientem potestatem hominura

potentium' ad arma, quantitatem terrarum & tenementorum qU»
m partibus illU fiabetis, ibidem mittatis; ita quod vos, vel illi quos loco 
vestri ibidem Huissuri. estis, sitis vel sint apud Haverford, ad festum pr»- 
dictum  ̂ vel citb 'post, cum omoi celeritate, qud poteritis vel poterunt, 
parati ad transfretandum exindb versus prsdictas partes, &. ad morandum 
in terris & tenementis praedictis pro saivatione & defensione eorumdem, 
& repulsione inimicorum nostrorum prsedictorum.

Et. hoc, sub forisfactura omnium quee nobis in partibus illis forisfacere 
poteritis, nullatenus omittatis.

•Teste Rege, apud CJipston% iv..die Januarii.

Eodem mode viandatuin est suhscriptis,
JohannifVogan.
Willielmo de CamvilV.
WdUelmo la Zusche.
Johanni de Erie,
Pf̂ tllielmo de Grandisono.
Thome de Mutton de Coupland.
Willielmo de Fienles.consanguineo 

Regis.

Et mandatum est Thome de Brotkertony comiti Norff* 8f marescallo AngV, 
quod mittat ad paries predictas sufficientem potestatem hominum potfincium ad 
armuy 8(C. T. ut supra.

videlicet,
johanni de Carreu.
Thome de Rupe de Wall'. 
Herberto de Mariscis. 
Baldewino le Fkmeng'. 
Johanni Mautravers.
Gilberto de Bonn.
Johanni de Sancto Edmundo.

l ie  passagio Regis, ad Terram Sanctam, ordinando.

A, D. 1317. ^ E X  universis praesentes litteras inspecturis, salutem, 
An. 10 Edw. II. XV & plenam prsesentibus dare 6dem.

Roi.Rom &Franc fidelitate, probata, & circumspectione provida dilec-
«,toEdw.il. m .5.' torum & fidelium nostrorum venerabilium patrum Johannis 

in Turr. Lond. Norwycen* & Johannis Elien* episcoporum, Adomari de 
Valencia comitis Pexnbroch", consanguine! nostri- karis* 

 ̂ simi, & Bartholomei de Badelesmere militis, plenam fidu-
ciam reportantes, ad couseutiendura, nomine nostro, prorogationi seu 
continuation! termini, alias per nos recepti & acceptati, super passagio 
nostro ad terram Jerusalem ; & ad alium terminuYn super ipso passagio 
nostro recipiendum & acceptandum; ac ad faciendum alia quae in prae- 
niissis necessaria fuerint, seu etiam oportiina; praefatis episcopis, comiti, & 
militi, & tribus eorum, plenam, tenore praesentium, committimus po
testatem :

Ratum habituri & gratumi! quicquid per ipsos episcopos, comitem, & 
militem, vel tres eo^um, nostro nomine, factum fuerit in prtemissis.

In cujus rei testimonium praesentes litteras sigilli nostri impressione 
fecimus roborari.

Dat* apud Clipston’, iv. die Januarii, anno Domini MCCCXVI. regni 
verb nostri decimo.

Per breve de private sigillo.

Consimiles litteree facta fuerunt, de verbo ad verbum, cum istd clausuH 
adjeetd, ante In cujus, &c.

Damns insuper praefatis comiti & Bartholonieo similiter potestatem & 
speciale mandatum, receptionem seu acceptationem alterius termini, pro 
bujusmodi passagio nostro ad terram memoratam, vallandi & firmandi, 
nomine nostro, juramento per alterum ipsorum comitis & Bartholomei, in 
animam nostrum praestando.

In cujus, &c. ut supra.
Dat’ ut supra.

Inhihitio torneamenti apud Thetford.

Re x  dilectis & fidelibus suis comitibus, baronibus, 
militibus, & omnibus aliis hominlbus ad anna, ad 

torneandum apud Thetford in proximb conventuris, sa
lutem. . ,

.Mandamus vobis, sub forisfactitr& omnium quse nobis 
forisfacere poteritis, firmiter Inhibentes, nb apudT dictain 
villam de Thetford seu alibi in regno nostro, torneare, 

burdeare, justas facere, aventuras qusrere, seu aliquod aliud factum ar- 
morum .facere preesumatis, durante guerri nostri Scoc’, vel ' quousque 
aliud indb duxerimtis ordinandum.

Et, ad inhibitionem hujusmodi vobis plenibs faciendam, dilectum nobis 
Johannem Squirel ad vos duxiinus destinandum ; cui damus plenam, te
nore praesentium, potestatem arestandi, & prisonae nostrae suh custodiS. 
vicecomitis nostri comitatiis Suff’ <3oramittendi, onmes Ulos quos, post 
inhibitionem nostram praedictam, contraries invenerit aut rebelles.

In  cujus, &c.
Teste Rege, ^ud 'C lipston’, iv. die Januarii.